
Synchronat Découverte (14600)
22 janvier 2023

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 HAMON Swanna (2011) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 GAUDIN Alice (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 MATEOS DOS SANTOS Lucia (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 LE GALL Marie (2012) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 LE LEPVRIER Awena (2013) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 GRAVE Lea (2011) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 BUIXAN Cleo (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 PINAULT Margaux (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 SCHWARTZ Lilou (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 HAMARD Romane (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 BAILLY DUROS Jeanne (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 NAIGEON Betty (2010) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LE CALVEZ Lizea (2011) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

14 FRESNAY Loïse (2011) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 LE GOFF Maria (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 OLIVIER Eléonore (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO N

14 KOMPF Jolene (2011) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES N

LAMEZEC Lais (2012) F FRA  CN CONCARNEAU F
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Synchronat Or (14700)
22 janvier 2023

Technique SynchroNat Juniors et + Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 GOURVENNEC Iona (2007) F FRA  SYNCHRO
BREST NATATION O 56.4167 O

1 SCHWEITZER Alicia (2006) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 54.7500 O
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Synchronat Argent (14699)
22 janvier 2023

Technique SynchroNat Juniors et + Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LE MAITRE SALAUN Ewenn (2007) F FRA 
SYNCHRO BREST NATATION O 55.6667 O

1 PERODEAU Anna (2005) F FRA  CN CONCARNEAU O 55.2500 O

3 KOMPF Lylou (2007) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 48.5833 N
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Synchronat Or (14700)
22 janvier 2023

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 CORRE Marie (2008) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O 57.0833 O
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Synchronat Argent (14699)
22 janvier 2023

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 DEWET Anja (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 55.0833 O

1 GUYOMARD Morane (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU O 53.1667 O

1 LE BRUN Lilwenn (2010) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 55.5833 O

1 LE DÉ Judith (2009) F FRA  CN CONCARNEAU O 54.4167 O

1 GERIN Maya (2010) F FRA  VANNES SYNCHRO O 55.2500 O

1 PIGUEL Justine (2008) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 52.0000 O

1 YORO Louise (2008) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O 52.4167 O

8 LOGODIN Klervi (2008) F FRA  CN CONCARNEAU N 52.2500 N

8 KERANGOUAREC Léa (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU N 49.8333 N

8 LEMAIRE--FREY Marine (2008) F FRA  SYNCHRO
BREST NATATION N 50.1667 N
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Synchronat Or (14700)
22 janvier 2023

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 PELE Milian (2005) H FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 54.3333 N
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Synchronat Argent (14699)
22 janvier 2023

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LE BARS Lucile (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 60.3333 O

1 LOGODIN Klervi (2008) F FRA  CN CONCARNEAU O 53.0000 O

1 DURAND Victoria (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 60.0000 O

4 DEWET Anja (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 62.0000 N

4 PERODEAU Anna (2005) F FRA  CN CONCARNEAU N 53.6667 N

4 BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA  CERCLE
DES NAGEURS ST-BRIEUC N 54.3333 N

4 LEMAIRE--FREY Marine (2008) F FRA  SYNCHRO
BREST NATATION N 51.0000 N
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Synchronat Or (14700)
22 janvier 2023

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 GAUDU Juliette (2010) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 60.0000 O

2 LUCAS Maiwenn (2006) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION N 57.0000 N
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Synchronat Argent (14699)
22 janvier 2023

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LEMAIRE--FREY Marine (2008) F FRA  SYNCHRO
BREST NATATION N 52.3333 N

1 MALLET Inès (2009) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION N 54.6667 N

1 YORO Louise (2008) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION N 54.0000 N
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Synchronat Découverte (14600)
22 janvier 2023

Technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Pénalité Résultat

1 PARRÉ Catherine (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O

1 DUCHEMIN Rose (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LE GOFF Maria (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 MATEOS DOS SANTOS Lucia (2012) F FRA  VANNES
SYNCHRO O

1 PLANTE Mathilde (2011) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 SIMON Daphné (2012) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 RICHARD Anna (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 OLIVIER Eléonore (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 KOMPF Jolene (2011) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 BAILLY DUROS Jeanne (2010) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O

1 FRESNAY Loïse (2011) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

12 LEGUERINEL Lalie (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

12 LE GALL Marie (2012) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION N

12 PINAULT Margaux (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

12 LAURENT Louise (2012) F FRA  CN CONCARNEAU N

12 SCHWARTZ Lilou (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION N

12 HAMARD Romane (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

12 LE LEPVRIER Awena (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N

12 NAIGEON Betty (2010) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

LAMEZEC Lais (2012) F FRA  CN CONCARNEAU F

RIBULE Eloïse (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION F
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